εκπροσώπους φορέων και νέων κοινοτήτων που σχετίζονται με το ψωμί και το τυρί σε επίπεδο 

έρευνας, παραγωγής και ανάδειξης  των. 

Κατά την  διάρκεια της εκδήλωσης θα προβληθούν εθνογραφικές ταινίες μικρού μήκους και δράση 

γευσιγνωσίας. 

ΑΔΑ: ΨΒΧΦΩΛΞ-7ΞΩ

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 355,76€ 

(τριακόσια πενήντα πέντε ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07045 με τίτλο “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΟΥΣΕΙΑ” και αναλύεται δε ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΤΕΛΟΣ

[...]

Πολιτιστικής Κληρονομιάς της Διεύθυνσης Νεότερης Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου 

Πολιτισμού, η οποία θα πραγματοποιηθεί το Σάββατο 17 Μαΐου 2025, στο αμφιθέατρο του κτιρίου 

του Μύλου του Παππά.  

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 355,76€ (τριακόσια 

πενήντα πέντε ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07045 με τίτλο “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΟΥΣΕΙΑ” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙ

ΚΟΤΗΤΑΣ